

JÖNKÖPINGS LÄNS KONSTFÖRENING

Årsberättelse för verksamhetsåret 2024

Styrelse: Ordförande:	Inger Gustafsson
Vice ordförande:	Eva-Lotta Franzen
Sekreterare:	Ann-Marie Dahl
Ledamöter:	Karin Löwenborg Arfalk Dan Nilsson Björn Johansson Henni Matikainen Nicke Hallgren
Kassaförvaltare:	Per Hansson
Matrikelansvarig:	Pär Kanulf
Revisorer Ordinarie:	Lars Stridbeck och Ingvar Selse
Suppleanter:	Tomas Grunditz och Roland Englund
Kontaktperson läns museet:	Martin Sundberg och Mona Netterström

Revisor för Märta och Axel Bengtssons fond för konststudier och vetenskaplig forskning har från föreningen varit Lars Stridbeck.

SAMMANTRÄDEN

Styrelsen har sammanträtt den 31 januari, den 28 februari, årsmöte den 6 mars, konstituerande möte och sammanträde den 25 mars, den 10 april, den 28 maj, den 11 september, den 30 oktober och den 12 november.

Med anledning av länssalong 2024 har delar av styrelsen tagit emot utvalda konstverk den 17 mars och återlämnat dem den 2024 maj.

Årsmöte för Märta och Axel Bengtssons fond ägde rum den 25 januari.

REPRESENTATION

Dan Nilsson har representerat föreningen på insynsplatsen i stiftelsen Jönköpings Läns Museums styrelse med Karin Löwenborg Arfalk som suppleant.

Ordförande i Axel och Märta Bengtssons fond för konststudier och vetenskaplig forskning har varit Inger Gustafsson.

Dan Nilsson har varit ordförande i Sveriges Konstföreningar Distrikt Jönköpings län.

VALBEREDNING

I valberedningen inför årsmötet 2024 har ingått Birgit Söderström (sammankallande), Anna Holm och Carl-Johan Stillström.

KOMMITTÉER

Gannevikskommittén fullföljer föreningens åtagande vad gäller donationen. I kommittén har Åke Andrén, Pia Löfgren samt Inger Gustafsson (sammankallande) ingått. Under året har inga sammanträden genomförts.

Kommitté/arbetsgrupp med anledning av Länssalong 2024: Karin Löwenborg Arfalk (sammankallande), Eva-Lotta Franzén och Dan Nilsson.

Redaktionskommittén. Dan Nilsson (sammankallande), Eva-Lotta Franzén, Inger Gustafsson, Anna Holm och Helena Agerman.

Rese/studiebesökskommittén: Lars Stridbeck, och från styrelsen Dan Nilsson, Eva-Lotta Franzén, Karin Löwenborg Arfalk, Nicke Hallgren och Inger Gustafsson,

Medlemsregistret: Pär Kanulf.

Ansvar för inköp av konstverk till utlottningen åligger alla i styrelsen. Minst två ur styrelsen ska godkänna varje inköp. Inger Gustafsson har ansvarat för inköpslistan, utlottningslistan och vinstlistan.

FÖRENINGENS KONSTSAMLING

Intendenter för föreningens konstsamling har varit Martin Sundberg, enhetschef Jönköpings läns museum.

KONTAKTER MED MEDLEMMAR

Medlemsbladet AKTUELLT

Föreningens tidskrift – Aktuellt – har utkommit med två nummer under året med Dan Nilsson som redaktör.

E-post

Många medlemmar har lämnat sina e-postadresser. Styrelsen kan därmed snabbt nå majoriteten av medlemmarna med information.

Hemsida

Föreningens hemsida har adress är jlk.konstforeningar.se

Facebook/Instagram

Föreningens Facebooksida och Instagramkontot: =@jonkopingkonst har varit aktiva under året.

MEDLEMSANTAL

Antalet medlemmar som var berättigade att delta vid utlottningen 2024 var 312 st.

MEDLEMSAVGIFT

Medlemsavgiften har varit oförändrad 300 kr för enskilda medlemmar.

AKTIVITETER OCH UTSTÄLLNINGAR.

Almanacka

- Mars** Årsmötet genomfördes den 6 mars. Medverkade med information var kommunens konstansvarig Joel Albinsson.
- April** Konstresa till Berlin den 11 - 14 april i samarbete med BK Travels.
- September** Konstresa till Borås i samarbete med Senioruniversitet
- Oktober** Föreläsning den 16 oktober av stadsarkitekt Bengt Mattias Karlsson
- December** Traditionell lotteridragning den 30 november i Röda salen på Läns museet.

LÄNSSALONG 2024

Vid anmälningstidens utgång hade 200 konstnärer skickat in verk. Av dessa valdes totalt 43 konstnärer till Läns salongen och 34 till Ungdomens salong.

Juryen bestod av: Konstnären Roger Svensson, verksamhetschefen för Röda Sten konsthall Mia Christersdotter Norman och Karin Arfalk Löwenborg, JLK. Sekreterare Dan Nilsson JLK.

Jury för Ungdomens salong bestod av kulturskolepedagog Mario Rojas och

Elionor Lindén, producent på Läns museet

Salongen invigdes med stor publik tillströmning lördagen den 23 mars och avslutades söndagen den 19 maj.

Pressen publicerade flera artiklar om länssalongen och inte minst ungdomens salong uppmärksammades.

Utställarna inbjöds till en festlig avslutning, Finnisage, på museet den 18 maj.

BIDRAG

För verksamheten 2024 har erhållits ett bidrag från Region Jönköping med 40 000 kronor.

TACK

Styrelsen ser med tacksamhet tillbaka på verksamhetsåret 2024. Olika aktiviteter har kunnat erbjudas föreningens medlemmar som glädjande nog fått god tillströmning av besökande. TACK till alla som bidragit till denna positiva utveckling.

Tack också till föreningens samverkanspartners.

Jönköping i mars 2025

Inger Gustafsson

Ann-Marie Dahl

Eva-Lotta Franzén

Ordförande

Sekreterare

Vice Ordförande

Henni Matikainen

Björn Johansson

Nicke Hallgren

Karin Arfalk Löwenborg

Dan Nilsson